
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i poz. 2500) 
i art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1878) oraz w związku z Narodowym Programem Ochrony Zdrowia Psychicznego 
na lata 2017 - 2022 stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego 
2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 458) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół koordynujący realizację Narodowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu - Ewa Gładysz - Wicestarosta Łódzki Wschodni,

2) Wiceprzewodniczący Zespołu - Małgorzata Szelest - Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych w Starostwie Powiatowym w Łodzi,

3) Członkowie Zespołu:

a) Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu,

b) Iwona Walter - Wisiałkowska - Sekretarz Powiatu,

c) Urszula Łużniak - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,

d) Ewa Wawrzonek - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze,

e) Ryszard Hejchman - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach,

f) Jolanta Truszczyńska - Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu 

na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Razem",

g) Anna Podgajna - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

w Koluszkach,

h) Aleksandra Balcerak - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach, 

i) Krzysztof Błaszczyk - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

UCHWAŁA NR 143/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację 
Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego



§ 2. Do zadań Zespołu należy:

1) koordynacja realizacji Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego;

2) opracowanie, koordynacja i monitorowanie realizacji Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego.

§ 4. Traci moc uchwała nr 169/2011 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 

4 maja 2011 r. w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego z zadaniami opracowania Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


